
 

 
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА ПІЩАНСЬКА  
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ  

м. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Піщанська ЗОШ І-ІІ ступенів) 

 
НАКАЗ 

 
31.05.2024                                           м. Суми                                                   № 3-У 
 
Про переведення учнів 
1-8 класів на наступний рік 
навчання 
 

Відповідно до вимог п.2 Порядку переведення учнів закладу загальної 
середньої освіти наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України 
14.07.2015 року №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України         
30 липня 2015 року № 924/27369 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 08 травня 2019 року № 621, зі змінами внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки від 01.03.2021 року №268)  та рішення педагогічної 
ради (протокол №13 від 31.05.2024 року) 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Перевести на наступний рік навчання  слідуючих учнів: 
1.1.Перевести на наступний рік навчання 10 учнів 1 класу 
1.2. Перевести на наступний рік навчання 13 учнів 2 класу 
1.3. Перевести на наступний рік навчання 12 учнів 3 класу 
1.4. Перевести на наступний рік навчання 18 учнів 4 класу 
1.5. Перевести на наступний рік навчання 15 учнів 5 класу 
1.6. Перевести на наступний рік навчання 9 учнів 6 класу 
1.7. Перевести на наступний рік навчання 12 учнів 7 класу 
1.8. Перевести на наступний рік навчання 12 учнів 8 класу 
2.Відповідальній за ведення алфавітної книги  Лозі А.М. внести записи 

про переведення учнів до алфавітної книги. 
3.Класним керівникам 1-8 класів внести записи про переведення до 

класних журналів та особових справ учнів. 
4. Контроль за виконанням дагого наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                                  Наталія НАГОРНА 

 



 

 
 

  
 

 


